tius aliquod quam ipsum sit Andronium medicamentum tranfibo; atque hoc tribus quatuorve diebus usus, si mihi vehementius etiam medicamentum requirere ulcus videbitur, eo etiam uti non dubitabo. Extrinsecus vero, inquam, imponam capiti ea parte, qua auris afficitur, non mehercule sicuti tu cataplasma quod laxare potest, sed eorum medicamentorum aliquod, quae vehementissime siccare possunt, cujusmodi est quod ex salice conficitur; aut etiam ipsum Andronium ex aceto illiniam, aut ex iis aliquid quae hoc magis siccant. Nam quoniam pars cui medemur siccissima est, necesse est valentissime siccetur; indicat enim veluti affectum ipsum, ut curetur, sibi applicandum esse contrarium; sic pars ipsa, quod sit sibi simillimum. Itaque et, prout dixi, egi, sanavique hominem nullo potentiore requisito remedio. Quibusdam vero qui potentiora desiderabant, quibus uno alterove anno ulcus aurem infestaverat, valentius omnibus jam dictis medicamentum adhibuimus; id fuit ferri dicta scoria tansa cribataque tenuissimo cribro, mox in te-

Ed. Chart. X. [120.]

Ed. Bas. IV. (90.)

μέχρι τοῦ γρωώδης γενέσθαι· μετὰ δὲ ταῦτα σὺν ὄξει δρι-
 μυτάτω καθεφομένη μέχρι τοῦ σύστασιν σχαῖν μελιτώδη τε
 καὶ γλοιώδη. δῆλον δ' ὅτι πολλαπλάσιον εἶται χροὴ τὸ ὄξος
 ἐν τῇ μίξει· ἀλλ' ὅπερ εἶπον ἤδη πολλάκις, ἡ μὲν εὐπορία
 τῆς ὑλῆς τῶν φαρμάκων ἐξ ἐτέρων ὑπομνημάτων ἔσται σοι·
 τὰ δὲ τῆς μεθόδου περαινέσθω. τὸ γὰρ τοι τῆς ἀκοῆς γω-
 ρίον, ἐπειδὴ ξηρότατον ἐστι, διὰ τοῦτο τῶν ἀκρωξ ξηραι-
 νότων δαῖται φαρμάκων, ὧν οὐδὲν οὐδεὶ τῶν ἄλλων μο-
 ρίων ἀρμόττει προσφέρειν, ἀλλ' ὀφθαλμῶ μὲν ἠλκωμένῳ τὸ
 διὰ τοῦ λιβαρωτοῦ κολλύριον, εἰ οὕτως ἔτυχε· μυκτιῆσι
 δὲ πολὺ μὲν ξηραντικώτερον ἢ κατ' ὀφθαλμοὺς, ἥττον δὲ
 ἢ κατ' οὖς. ὥστε καὶ οἱ κυκλίσκοι πάντες οἱ προειρημένοι
 χρηστοί, καὶ τὸ τοῦ Μουσᾶ φάρμακον, ὅσα τ' ἄλλα τοι-
 αῦτα. τῶν δ' ἐν τοῖς στόμασιν ἐλκῶν ὅσα μὲν ἱκανῶς πλα-
 दाρὰ τῶν ξηρανόντων ἰσχυρῶς δαῖται φαρμάκων, οἷον τοῦ
 διαφρηγοῦς αὐτοῦ τε καθ' αὐτὸ καὶ μετὰ μέλιτος, οἴνου τε
 καὶ οἰνομέλιτος· ὡσαύτως δὲ καὶ τῆς ἰσχυρῶς καλουμένης·
 ἔτι τε τῆς ἀνθηρᾶς, ἥτοι ξηρῶν, ἢ μετὰ μέλιτος, ἢ οἰνομέλι-

nissimum veluti pollinem laevigata, postea cum acerrimo
 aceto ad mellis sordiumque crassitudinem cocta. Constat
 autem multiplex esse debere in mixtione acetum; verum,
 quod saepe jam dixi, materiae medicamentorum copiam ex
 aliis commentariis petes; nunc quae ad methodum spectant
 absolvantur. Nam audiendi locus, quoniam est siccissimus,
 ideirco medicamentis eget, quae vehementissime siccet;
 quorum nullum reliquarum partium cuivis applicasse expe-
 dit, sed oculo exulcerato collyrium fortasse, quod ex thure
 conficitur; naribus vero quod multo sane magis siccet
 quam ut oculis conveniat, minus vero quam ut auri qua-
 dret. Itaque et prius comprehensi omnes pastilli utiles sunt,
 et medicamentum quod ad Musam refertur, aliaque generis
 ejusdem. Ulcerum vero quae in ore accidunt, quaecunque
 admodum sunt humida, ea medicamentis egent vehementer
 siccantibus, veluti diphryge, tum ipso per se, tum ex melle
 et vino et mulso; praeterea et quae iris dicitur, et quae
 anthera, hisque vel siccis, vel ex melle, vel mulso, vel vine.